BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 6559/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 10 de abril de 2024

PORTARIA Nº 6559/2024

DESIGNA SECRETÁRIO MUNICIPAL COMO RESPONSÁVEL
PELA AUTORIZAÇÃO DA PERMISSÃO DE USO DO PARQUE
MUNICIPAL OLÁVIO FETZNER.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 61, II
da Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Servidor ELEMAR HENRIQUE KLEBER, Secretário Municipal da
Agricultura, Meio Ambiente, Indústria e Comércio, matrícula nº 1067, como responsável pela autorização da
permissão de uso do Parque Municipal Olávio Fetzner à entidades civis sem fins lucrativos, conforme Lei Municipal
Nº 1.545 de 26 de dezembro de 2016, a contar da data de hoje.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 10 DE ABRIL DE 2024.

                                                               CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

EVANDRO CARLOS PEREIRA

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4759/cOlHK8aiNY3XCHLgK6irSDVgkf-Sj2WH.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4759/cOlHK8aiNY3XCHLgK6irSDVgkf-Sj2WH.pdf